ПРОТОКОЛ №19
Заседания Президиума Региональной общественной организации "Тульская

областная федерация легкой атлетики"

г. Тула                                           "22" января 2024г.

     Присутствовало: 8 членов президиума из девяти
- Аллахвердян Владимир Эрнестович – Президент;
- Новиков Игорь Вячеславович – вице-президент;
- Пученкин Николай Владимирович – член Президиума;
- Маринов Вячеслав Николаевич – член Президиума;
- Ряховский Константин Александрович – член Президиума;
- Дождев Андрей Владимирович – член Президиума
- Горячих Андрей Васильевич – член Президиума
- Конов Илья Владимирович – член Президиума

Председатель заседания -  Аллахвердян Владимир Эрнестович
   Секретарь заседания - Новиков Игорь Вячеславович

                 Повестка дня:

1. Об утверждении состава сборных команд для участия в зимних
первенствах и чемпионате России по лёгкой атлетике 2024

  По   вопросу слушали Горячих А.В..

Постановили:

 - Утвердить составы сборных команд для участия в зимних первенствах и
чемпионатах России по лёгкой атлетике

Голосование: за – единогласно

   Председатель заседания:               В.Э.Аллахвердян

     Секретарь заседания:                   И.В.Новиков